

## Kuba ansluter sig till Sydafrika i Internationella domstolen



Kubas utrikesministerium MINREX meddelar att landet formellt anslutit sig till Sydafrikas talan i målet Tillämpning av konventionen för förebyggande och bestraffning av brottet folkmord i Gazaremsan vid Internationella domstolen, IJC. Som undertecknare av FN:s folkmordskonvention förklarar sig Kuba vara skyldiga att vidta alla möjliga åtgärder för att förhindra och bestraffa folkmord.

Kubas regering uttrycker återigen sin djupa oro över den fortsatta våldsökningen från Israels sida i de palestinska territorier som illegalt ockuperas, i flagrant brott mot FN-stadgan och internationell rätt.

Vidare fördömer Kuba starkt det urskillningslösa dödandet av civila, inklusive kvinnor, barn, äldre och humanitära FN-arbetare, liksom de urskillningslösa bombningarna av den palestinska civilbefolkningen samt förstörelsen av bostäder, sjukhus och viktig civil infrastruktur.

Straffriheten som Israels regering åtnjuter är en direkt följd av den medskyldighet som successiva regeringar i USA visat, då de upprepade gånger obstruerar och lägger in veto mot varje åtgärd som det internationella samfundet och FN:s säkerhetsråd försöker vidta. Detta underminerar fred, säkerhet och stabilitet i Mellanöstern och världen i stort.

Kuba uttalar också att "domstolen är det palestinska folkets sista hopp och en garant för konventionen för förebyggande och bestraffning av brottet folkmord". Vidare framhölls att denna instans befinner sig "vid en komplex historisk brytpunkt där trovärdigheten för det rättssystem som byggdes upp efter andra världskriget riskerar att slutligen kollapsa".

Ingen folkmordspolitik kommer någonsin att bryta motståndskraften hos folk som försvarar sin rätt till självbestämmande. Kuba kommer aldrig att stå bland de likgiltiga: **Folkmordet mot det palestinska folket måste upphöra omedelbart och ovillkorligen!**

MINREX: Cuba formaliza su adhesión a la demanda de Sudáfrica contra Israel por el genocidio en Palestina

[Granma: Cuba formaliza adhesión a demanda de Sudáfrica contra genocidio en Palestina](#)